



# **Aalborg Profil og Smedeværksted ApS**

Korinthvej 5, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 38 64 83

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

---

Peter Le Dous  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Profil og Smedeværksted ApS Korinthvej 5 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 35 38 64 83
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter le Dous
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Le Dous Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med blikkenslager- og smedearbejde, montagearbejde for industri- og erhvervsvirksomheder, reparation og vedligeholdelse af bygninger m.v., samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.866 t.kr. mod 3.597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.848 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.866.113</b>	<b>3.596.816</b>
1 Personaleomkostninger	-2.322.571	-1.707.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-191.172	-176.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.352.370</b>	<b>1.712.826</b>
Andre finansielle indtægter	19.230	9.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398	-479
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.371.202</b>	<b>1.721.983</b>
Skat af årets resultat	-523.070	-406.080
<b>Årets resultat</b>	<b>1.848.132</b>	<b>1.315.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.013.348	1.790.904
Overføres til overført resultat	834.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-475.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.848.132</b>	<b>1.315.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	100.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	100.000	200.000
4	Indretning lejede lokaler	16.582	20.727
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.824	250.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	260.406	270.778
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>360.406</b>	<b>470.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	339.785	197.978
	Varebeholdninger i alt	339.785	197.978
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.791	360.963
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	16.200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	582.768	1.925.489
	Andre tilgodehavender	47.913	47.913
	Periodeafgrænsningsposter	39.500	3.985
	Tilgodehavender i alt	1.263.972	2.354.550
	Likvide beholdninger	2.287.266	715.001
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.891.023</b>	<b>3.267.529</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.251.429</b>	<b>3.738.307</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.406.181	571.397
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.013.348	1.790.904
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.499.529</u></b>	<b><u>2.442.301</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.714	44.342
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>22.714</u></b>	<b><u>44.342</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.750	164.832
Selskabsskat	544.698	425.468
Anden gæld	839.738	661.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.729.186	1.251.664
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.729.186</u></b>	<b><u>1.251.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.251.429</u></b>	<b><u>3.738.307</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.928.549	1.345.980
Pensioner	263.025	199.241
Andre omkostninger til social sikring	16.551	14.789
Personalemkostninger i øvrigt	<u>114.446</u>	<u>147.492</u>
	<b><u>2.322.571</u></b>	<b><u>1.707.502</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>398</u>	<u>479</u>
	<b><u>398</u></b>	<b><u>479</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>500.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		300.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>400.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>100.000</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	20.727	392.440
Tilgang	<u>0</u>	<u>80.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>20.727</u></b>	<b><u>473.240</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	142.389
Årets afskrivninger	<u>4.145</u>	<u>87.027</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>4.145</u></b>	<b><u>229.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>16.582</u></b>	<b><u>243.824</u></b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	571.397	1.046.398
Årets overførte overskud eller underskud	<u>834.784</u>	<u>-475.001</u>
	<b><u>1.406.181</u></b>	<b><u>571.397</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	1.790.904	100.000
Udloddet udbytte	-1.790.904	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.013.348</u>	<u>1.790.904</u>
	<b><u>1.013.348</u></b>	<b><u>1.790.904</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Le Dous Holding ApS, CVR-nr. 25657993 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 515 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.